附件五
合作协议书
项目名称
委托方（甲方）
受托方（乙方）     湖南工业大学
签订地点：      省       市（县）
签订日期：      年      月      日
有效期限：     年   月   日 －    年   月   日
为了加快高校技术成果转化，使高校科研工作能更好地为地方经济建设服务，经                              （甲方）与湖南工业大学（乙方）友好协商，双方就                   项目合作达成如下协议：

一、双方就该项目确立合作关系，具体技术指标在双方所签技术合同中进一步明确；

二、甲方为乙方在甲方实施项目（或进行技术攻关）提供必要条件；

三、甲方在本协议签订后，为乙方科研人员提供较为详尽的有关项目资料，使乙方人员能尽快为提供可行技术方案作好准备
四、乙方科研人员应在甲方准备好资料及其他必要条件的前提下，于三个月内提出比较可行的技术方案；

五、合作过程所必须的经费，原则上由甲方负担；

六、甲、乙双方在合作过程中必须保守技术秘密；如一方出现泄漏对方技术机密情况，按有关法规及技术泄密损失情况赔偿对方；

七、甲、乙双方如在合作过程中发现一方欠缺诚意，有权终止本协议的继续执行；

其他未尽事宜，双方友好协商补充或在有关合同中具体明确。

甲方：                                            （盖章）
法定代表人／委托代理人：　　                　　  （签名）
                                   年     月     日

乙方：湖南工业大学                                    （盖章）
法定代表人／委托代理人：　　                　　  （签名）
                                   年     月     日
PAGE
1